A. N. 65. A. 288. — 19390.	S. A. 67. A. 38. — 18658.
289. — 19388.	S. A. 67. B. 33. — 19229.
290. — 19391.	S. A. 67. D. 115.* — 19438.
291. — 19395.	S. A. 67. E. 68.* — 19453.
292. — 19417.	74.* — 19439.
293. — 19416.	S. A. 68. A. 19. — 18512.
294. — 19418.	S. A. 68. 3A. 71. — 19031.
295. — 19392.	S. A. 68. Aa. 9. — 18607.
296. — 19419.	9. — 18608.
297. — 19420.	9. — 18609.
298. — 19394.	S. A. 68. C. 24. — 19121.
299. — 19393.	24. — 19120.
300. — 19366.	S. A. 68. D. 22. — 18639.
301. — 19367.	23. — 18640.
302. — 19362.	24. — 18641.
303. — 19358.	25. — 18636.
304. — 19359.	26. — 18637.
305. — 19360.	27. — 18638.
306. — 19361.	30. — 18635.
307. — 19364.	S. A. 68. E. 7. — 18629.
308. — 19357.	10. — 18477.
309. — 19363.	19. — 18481.
310. — 19365.	37. — 18660.
311. — 19351.	56. — 18757.
312. — 19352.	66. — 19437.
313. — 19353.	68. — 18670.
314. — 19354.	69. — 18622.
315. — 19355.	88. — 18484.
316. — 19356.	89. — 18662.
316.* — 19410.	98. — 18478.
317. — 18954.	99. — 18482.
318. — 18957.	Suppl. 3803. — 18747.*
319. — 18956.	3810. — *19473.
320. — 18955.	3811. — *19474.
321. — 18959.	3812. — *19475.
322. — 18958.	3813. — *19476.
323. — 18960.	3814. — *19477.
324. — 18974.	3815. — *19478.
325. — 18973.	3816. — *19479.
326. — 18972.	3817. — *19480.
327. — 18971.	3818. — *19481.
328. — 18975.	3819. — *19482.
A. N. 67. A. 34. — 18503.	3820. — *19483.
A. N. 68. A. 285. — 19415.	3821. — *19484.
Collectio Ambrosiana 18747.**	3822. — *19485.
S. A. 66. B. 1. — 19104.	3823. — *19486.
S. A. 67. A. 34. — 18504.	3863. — 19169.
36. — 18630.	3864. — 19169.

Suppl. 3865. — 19169.
 3866. — 19168.
 3867. — 19168.
 3869. — *19492.
 3869. — *19493.
 3872. — *19494.
 3873. — *19496.
 3874. — 19218.
 3875. — 19210.
 3876. — 19435.
 3877. — *19495.

Suppl. 3878. — 19110.
 3879. — 19204.
 3880. — 19109.
 3881. — 19108.
 3883. — *19487.
 3884. — *19488.
 3885. — *19489.
 3886. — *19490.
 3887. — *19491.
 3889. — 19237.
 3893. — 19329.

ADDENDA ET CORRIGENDA.

Pag. 7 lin. 13 a summo (num. 17551) legas: affano pro attano
 „ 25 „ 16 a summo (num. 17613) „ sub num. 17612 pro: sub num. 17611
 „ 172 „ 13 ab imo (num. 18666) „ Bicilli, Iohannes pro: Incertus
 „ 264 „ 16 a summo (num. 18948) „ Bicilli, Iohannes pro: Incertus
 „ 324 „ 6 ab imo „ Tengo pro: Tenzo
 „ 452 inter lin. 6 et 7 addas: Ardid amor . . . 19169⁵⁷
 „ 459 lin. 5 a summo legas: 19169²⁷ pro: 19169²⁸
 „ 468 inter lin. 4 et 5 ab imo . . . addas: Cortad lauro . . . 19169⁵⁸
 „ 468 lin. 8 ab imo legas: 19169¹² pro: 19169¹³
 „ 500 inter lin. 13 et 14 a summo . addas: Io que soy contrabandista . . . 19169²¹
 „ 516 lin. 10 ab imo legas: 19169⁷⁸ pro 19169⁷⁹